
Администрация муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области  

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ 

г. Тихвин 

от 28.02.2014 г. № 127 

О закреплении муниципальных образовательных учреждений  

дополнительного образования, подведомственных комитету по образованию 

администрации Тихвинского района, за территорией Тихвинского района 

Ленинградской области   

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения дополнительного 

образования, подведомственные комитету по образованию администрации 

Тихвинского района, за территорией Тихвинского района Ленинградской 

области (приложение). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  Тихвинского  района 

Ленинградской области (www. tikhvin. org). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель 

комитета по образованию                                         В.А.Ефимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Н.А. Чечева,  

53-998  



Приложение   

к приказу комитета по образованию  

от 28.02.2014 года № 127 
 

 

        Закрепление муниципальных образовательных учреждений 
дополнительного образования, подведомственных комитету по образованию 
администрации Тихвинского района, за территорией Тихвинского района 

Ленинградской области  

 

Наименование МОУ, адрес Территория  

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей 
«Тихвинский центр детского творчества» 
187553, Ленинградская область, Тихвинский 
район, г. Тихвин, 1 микрорайон, д.30, 
т. (813-67)739-87, т/ф (813-67)726-43 
 

вся территория Тихвинского района 

Ленинградской области 

 

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Центр 
детского творчества «Школа искусств кино и 
телевидения «Лантан» 
187550, Ленинградская область, Тихвинский 
район, г. Тихвин, пл. Свободы, д.4, 
т. (813-67) 515-97, т/ф (813-67) 533-93 
 

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детский 
оздоровительно-образовательный Центр 
«Огонёк»» 
187510, Ленинградская область, Тихвинский 
район, п. Царицыно Озеро, 
т/ф (813-67) 342-97 

 

 


